COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - c_e906 - 0008982 - Interno - 26/03/2021 - 09:16

S
Provincia di Napoli

Settore Politiche Sociali

DETERMINA

fDsta f

/ ] 2024.| Oggetto: Adozione misure urgénfi di solidarieta alimentare. Integrazione det.
N®: %, 8 N. 1!2021 ad oggetto hqmdaznone T;pograﬁa Europea per Eacqunsto di “buoni
pmwea ;_f e spesa covid 19. dtcembre 2020 '

isto di carnpaﬁbﬂﬂé conil p'ﬁu di siabmta

PREMESSA
La presente determinazione ¢ assunta ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs 267/2000 (e sue integrazioni e modificazioni), in
aderenza allo Statuto ed ai regolamenti del Comune di Marano di Napoli.
1l conferimento dell'incarico di Dirigente ad interim & avvenuto con Decreto sindacale n. 28 del 10/7/2020.
L’ultimo bilancio approvato & quello relativo all’anno 2020 (delibera Consiglio Comunale n. 73 del 29/10/2020).

ISTRUTTORIA
Il presente provvedimento costituisce I'atto finale del procedimento, avviato d'ufficio, istruito dal responsabile del
seltare.

Vista la delibera di GC n. 138 del 9/12/2020 relativa all’approvazione degli indirizzi per I'implementazione delle

misure di sostegno alimentare indicate e fman21ate dal DL 154/2020, tese a fronteggiare 1" emergenza della pandemia
Covid 19

Vista la delibera di GC n. 32 del 1/4/2020 di istituzione dei capitoli di bilancio finalizzati alla solidarieta alimentare e su
cui ¢ stata effettuata una variazione di bilancio in aumento a seguito dei nuovi trasferimenti di dicembre 2020

Atteso che nelle linee di indirizzo indicate dalla delibera n. 138/2020 si da mandato a questo settore di provvedere
all’assegnazione di buoni spesa a favore di famiglie in difficoltd da spendere -presso gli operatori commerciali
convenzionati con il Comune di Marano

Acquisiti agli atti il preventivo della “Tipogratia europea”, gia affidataria di alcuni servizi di stampa per il comune di
Marano, relativo alla fornitura di n. 30.000 buoni covid al costo complessivo di € 1.350,00 + iva

Vista la determina n. 52 del 11/12/2020 di impegno e approvazione del preventivo della tipografia Europea

Vista la fattura n. 5 del 23/12/2020 della tipografia europea per € 1350.00 + iva, che ha regolarmente eseguito la
fornitura

Vista la determina di liquidazioné n. 1/2021 e la relativa nota istruttoria della Ragioneria, n. 6523 del
5/3/2021, con cui si richiede di indicare i dati relativi all’antimafia e al Durc

Ritenuto opportuno integrare la det. N. 1/2021 con 1 seguenti documenti:
- DURC n. 24037589 del 30/11/2020, scadenza 30/3/2021

- Certificazione antimafia dalla banca dati nazionale prot 59291 del 27/2/2019 — data rilascio
certificazione 21/9/2020

Il Responsabile dell’istruttoria e del procedimento propone I'adozione del provvedimento, in conformita alla presente
istruttoria; attestando, ai sensi della Legge 241/90 (art. 1) ¢ nei limiti delle proprie responsabilita, la correttezza e
veridicita degli atti predisposti.

IL responsabile del settore.

Drf{% Ma,na SSO




COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - ¢_e906 - 0008982 - Interno - 26/03/2021 - 09:16

IL Dirigente

RITENUTO NECESSARIO provvedere in merito, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n° 267/2000, fa propria Iistruttoria
predisposta dall’incaricato ed approva la documentazione acquisita agli atti e menzionata in precedenza;

ATTESTATA l'insussistenza nei propri confronti — salvo diverse situazioni di cui allo stato non vi & conoscenza — di
case di incompatibilita e/o conflitto di interesse previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di
comportamento ¢ alla normativa anticorruzione;

ATTESTA - ai sensi dell’art 147-bis del DLgs 267/2000, recato dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n. 213 del 2012 —
la correttezza dell’azione amministrativa e la regolarita tecnico-contabile della formazione dell'atto;

ATTESTA, altresi, :

la coerenza e non contraddittorieta dei dati riportati negli allegati e documenti posti a base del provvedimento:
- la conformita dell’atto al programma di mandato, al Piano esecutivo di gestione, agli atti di programmazione e
di indirizzo;
- I'adozione del presente provvedimento, oltre agli oneri riportati in dispositivo, non produce ulteriori riflessi
indiretti sulla situazione economica e patrimoniale dell’Ente
- che sono state/saranno adempiute tutte le formalita e gli obblighi inerenti la pubblicazione ai sensi del D.L.
174/2012 e della L. 190/2012;
DETERMINA
Di procedere all'adozione del presente provvedimento, ai sensi della legge 241/90, ovvero:
Integrare la determina n. 1/2021 con i seguenti documenti:
- DURC n. 24037589 del 30/1 1/2020, scadenza 30/3/2021

- Certificazione antimafia dalla banca dati nazionale prot 59291 del 27/2/2019 — data rilascio
certificazione 21/9/2020

Trasmettere il presente atto alla ragioneria comunale

Disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line del sito web istituzionale;

IL Dirigente

DOtt'S(s_beffla Fucci
AAA

A



